请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CY7C65215A
文档编号：001-88949 版本 *D 页 30/37
订购信息
表 20 列出了 CY7C65215/CY7C65215A 的关键封装特性和订购代码。更多详细信息，请联系当地销售代表。
订购代码定义
表 20.  关键特性和订购信息
封装 订购代码 工作范围
32-QFN （5 × 5 × 1 mm，间距为 0.5 mm）（无铅） CY7C65215-32LTXI 工业级
32-QFN （5 × 5 × 1 mm，间距为 0.5 mm） — 盘带封装 CY7C65215-32LTXIT 工业级
32-QFN （5 × 5 × 1 mm，间距为 0.5 mm）（无铅） CY7C65215A-32LTXI 工业级
32-QFN （5 × 5 × 1 mm，间距为 0.5 mm） — 盘带封装 CY7C65215A-32LTXIT 工业级
X = 空白或 T
空白 = 托盘； T = 盘带封装
温度范围：
I = 工业级
无铅
封装类型：
LT = QFN
引脚数量：32 引脚
器件型号：XXXX = 215 或 215A
系列代码：
65 = USB 集线器
技术代码：C = CMOS
销售代码：7 = 赛普拉斯产品
公司 ID：CY = 赛普拉斯
CCY 65 I- 32 XXXXX7 LT X
CY7C65215
CY7C65215A
文档编号：001-88949 版本 *D 页 31/37
封装信息
当前计划支持的是 32 引脚的 QFN 封装。
图 16.  32 引脚 QFN 5 × 5 × 1.0 mm LT32B 3.5 × 3.5 EPAD （Sawn）
001-30999 *D
表 21.  封装特性
参数 描述 最小值 典型值 最大值 单位
TA 工作环境温度 –40 25 85 °C
THJ 封装 JA – 19 – °C/W
表 22.  回流焊峰值温度
封装 最高峰值温度 峰值温度持续的最长时间
32 引脚 QFN 260 °C 30 秒
表 23.  封装潮敏等级 （MSL）， IPC/JEDEC J-STD-2
封装 MSL
32-QFN MSL 3
CY7C65215
CY7C65215A
文档编号：001-88949 版本 *D 页 32/37
缩略语 文档规范
测量单位表 24.  本文档中使用的缩略语
缩略语 说明
BCD 电池充电器检测
CDC 通信驱动类型
CDP 充电下行端口
DCP 专用充电端口
DLL 动态的链接库
ESD 静电放电
GPIO 通用输入 / 输出
HBM 人体放电模式
I2C 内部集成电路
MCU 微控制器单元
OSC 振荡器
PHDC 个人医疗设备类
PID 产品标识
SCB 串行通信模块
SCL I2C 串行时钟
SDA I2C 串行数据
SDP 标准下行端口
SIE 串行接口引擎
SPI 串行外设接口
VCOM 虚拟通信端口
USB 通用串行总线
UART 通用异步发射器接收器
VID 供应商标识
表 25.  测量单位
符号 测量单位
C 摄氏度
DMIPS 每秒百万条 Dhrystone 指令
k 千欧